w Hucinie tj. działka 402/1 o pow. 0,47 ha (R-V,Ps-V,Ps-VI) położona w terenach użytków1.
rolnych i zielonych z rozproszoną zabudową zagrodową, niezabudowana. Nieruchomość
posiada KW TB1K/00009806/6. Nieruchomość jest wolna od obciążeń. Cena wywoławcza
wynosi 15 500,00 zł (piętnaście tysięcy pięćset złotych 00/100). Wadium wynosi 780,00
zł (siedemset osiemdziesiąt złotych 00/100).

w Niwiskach tj. działka 849/1 o pow. 0,0627 ha (R-V) w sąsiedztwie użytków rolnych i2.
nielicznej rozproszonej zabudowy, niezabudowana, pozbawiona dostępu do drogi publicznej.
Nieruchomość posiada KW TB1K/00011988/2. Nieruchomość jest wolna od obciążeń. Cena
wywoławcza wynosi 6 480,00 zł (sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100).
Wadium wynosi 350,00 zł (trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100).

Przetargi rozpoczną się w dniu 11 października  2021 roku o godzinie 900 w budynku Urzędu
Gminy Niwiska w pokoju nr 4, w kolejności wskazanej powyżej, w częstotliwości co 30 minut.